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Tiedote 26.2.2025 

LUONNONPERINTÖSÄÄTIÖN 30-

VUOTISJUHLAVUOSI NÄYTTÄVÄSTI 

KÄYNTIIN – JÄMSÄSSÄ SUOJELLAAN 56 

HEHTAARIN RAKENTAMATON SAARI 

Koneen Säätiö on tehnyt Luonnonperintösäätiölle 800 000 euron 

lahjoituksen, jonka turvin rauhoitetaan kokonainen saari ja kannustetaan 

muita toimijoita lahjoittamaan luonnonsuojeluun.  

 

Vihatinsalo on rakentamaton, 56 hehtaarin kokoinen saari Kankarisvedessä, joka 

laskee Päijänteeseen. Saaresta melkein kolmannes on kokonaan koskematonta, ja 

puut ovat monin paikoin yli 100-vuotiaita. Havupuiden lisäksi saaressa kasvaa 

kookkaita pihlajia ja haapoja. Saaren metsän monimuotoisuus, lehtomaiset laikut ja 

rämemäiset painanteet tekevät siitä arvokkaan suojelukohteen. Saari on myös 

maisemallisesti merkittävä ja sen ohi kulkee tunnettu “Vanhan vitosen” melontareitti. 

”Näin suuren rakentamattoman saaren suojeleminen on poikkeuksellisen upea asia. 

Vihatinsalo on komea saari, joka suojelun myötä monimuotoistuu entisestään", 

iloitsee Luonnonperintösäätiön aluehankinnoista vastaava suojelujohtaja Harri 

Hölttä.   

 

Luonnonperintösäätiön aiempi suojelualue Aikalankangas sijaitsee muutaman 

kilometrin päässä pohjoisessa saman vesistön varrella, ja koillisessa sijaitsee kaksi 

muuta yksityistä suojelualuetta.  
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”Vihatinsalon historiasta tiedetään, että sen omistaneet kaksi veljestä sopivat jo 1700-

luvulla saareen hakkuukiellon. Sikälikin saaren päätyminen suojeluun ja pysyvään 

hakkuukieltoon kunnioittaa myös aikaisempien sukupolvien tahtoa”, kertoo 

Luonnonperintösäätiön suojelujohtaja Anneli Jussila, joka on perehtynyt saaren 

historiaan. 

Koneen Säätiön mittava lahjoitus liittyy Metsän puolella -aloitteeseen, jossa halutaan 

edistää metsien kestävää käyttöä.  

 

”Metsiin liittyvän tieteen, taiteen, journalismin ja aktivismin sekä eri toimijoiden 

välisen keskustelun lisäämisen ohella tarvitaan myös suoraa suojelua, sillä Suomen 

luonnonmetsien tilanne on hälyttävä. Luonnonperintösäätiö on alan ehdoton 

asiantuntija, joka toteuttaa koko ketjun arvokkaiden metsäalueiden etsimisestä 

kaupantekoon ja suojeluun”, sanoo Koneen Säätiön Metsän puolella -aloitteen 

muutosjohtaja Mari Pantsar. 

 

”Meidän toiveenamme on, että Vihatinsalon suojeluun kohdistettu lahjoituksemme 

Luonnonperintösäätiölle innostaisi muitakin toimijoita metsäluonnon suojeluun. 

Haastammekin kaikki Suomen metsäyhtiöt, energiayhtiöt, rahoituslaitokset, 

kauppaketjut ja ympäristöalan säätiöt mukaan tekemään lahjoituksen 30 vuotta 

täyttävälle Luonnonperintösäätiölle – sopivaksi katsomallaan summalla”, Koneen 

Säätiön hallituksen varapuheenjohtaja Ilona Herlin sanoo. 

Luonnonperintösäätiö täyttää 30 vuotta marraskuussa 2025. Kolmen vuosikymmenen 

aikana säätiö on suojellut liki 6000 hehtaaria metsää. 

 

LISÄTIETOA: 

Harri Hölttä, Luonnonperintösäätiö, suojelujohtaja, 

puh. 050 355 5770, harri.holtta@luonnonperintosaatio.fi 
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Anneli Jussila, Luonnonperintösäätiö, suojelujohtaja 

puh. 040 586 3950, anneli.jussila@luonnonperintosaatio.fi 

 

Luonnonperintösäätiö on kalastaja Pentti Linkolan vuonna 1995 perustama säätiö, 

joka suojelee luontoa, ensisijaisesti uhanalaista metsää. Säätiö hankkii lahjoitusvaroin 

luonnonalueita ja takaa niille luonnonsuojelulain mukaisen pysyvän rauhoituksen. 
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